UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP

V/v cử thành viên tham gia Đoàn kiểm

tra công tác CCHC, văn thư, lưu trữ,

công tác thanh niên và bình đẳng giới

năm 2025

Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2025

    Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 353/SNV-

CCHCTN&VTLT ngày 28/7/2025 về việc cử thành viên tham gia Đoàn kiểm tra

công tác CCHC, văn thư, lưu trữ, công tác thanh niên và bình đẳng giới năm

2025.

 Sở Khoa học và Công nghệ cử thành viên tham gia Đoàn kiểm tra về lĩnh

vực CCHC theo chức năng, nhiệm vụ được giao, như sau:

TT Họ và tên
Chức vụ/phòng, ban

đang công tác

Số điện thoại

liên lạc

Ghi

chú

1 Nguyễn Công Nguyên Chuyên viên –

Phòng Bưu chính –

Viễn thông và Chuyển

đổi số

0914.554.068

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- CV Nguyễn Công Nguyên (t/h);

- Phòng BCVT&CĐS;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-08-02T16:33:12+0700

		2025-08-02T17:19:11+0700

		2025-08-02T17:19:11+0700

		2025-08-02T17:19:11+0700

		2025-08-02T17:19:11+0700